Совет  Плотниковского сельского поселения
Решение
 11.04.2019                                                                                                                    № 8
п.Плотниково

 Об утверждении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Плотниковское сельское поселение»
Бакчарского района  Томской области

       В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Генеральным планом  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,  с учетом результатов публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
           Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»  Бакчарского района Томской области согласно приложению №1.
2. Настоящее решение  обнародовать в установленном Уставом Плотниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте  Администрации Плотниковского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                            А.В. Ларченко

Глава
Плотниковского сельского поселения                                                                      И.С.Грибов